
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
от  28.10.2014                                 №  789.     

г. Оха 
 
О внесении изменений в 
постановление № 661 от 
23.09.2014 «О назначении 
публичных слушаний для 
обсуждения программы 
комплексного развития систем 
коммунальной инфраструктуры 
муниципального образования 
городской округ «Охинский» 
 

В связи с отклонением от календарного плана выполнения работ по 

муниципальному контракту № 07/1 от 16.07.2014 года «Разработка программы 

комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры в муниципальном 

образовании городской округ «Охинский» (с генеральной схемой очистки территории)», 

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский»,   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 23.09.2014 № 661,  изложив его в следующей 

редакции: 

«Назначить публичные слушания по программе комплексного развития систем 

коммунальной инфраструктуры (с генеральной схемой очистки территории) 

муниципального образования городской округ «Охинский» 28.11.2014 на 15 часов 00 

минут (время местное) в администрации городского округа «Охинский» по адресу: г. Оха, 

ул. Ленина 13, 2-ой этаж, зал заседаний». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и  

разместить на официальном интернет-сайте администрации www.adm-okha.ru. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам 

жизнеобеспечения Рычкову Н.А. 

 
 
И. о. главы муниципального образования              В.И. Никулин 
городской округ «Охинский» 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

